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JÄTELK 29.09.2015 § 42
 Tuottajapakkauksia koskeva laajennettu vastuu tulee ko ko nai suu-

des saan voimaan 1.1.2016. Tuottajien järjestettäväksi tulee silloin
ko ti ta louk sien lasi-, metalli-, kuitu- ja muovipakkausten keräily. Pak-
kaus jät teen tuottajayhteisö PYR Oy on tehnyt suunnitelman kier rä-
tys pis te ver kos tos ta Loimi-Hämeen alueella, josta luettelo on
liitteenä. Pisteiden sijoituksille ei kui ten kaan vielä ole lupia
maanomistajilta. Kierrätyspisteissä tulee ole maan pinta-astiat
keräysvälineenä. Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy sel vit tää kuntien
näkemyksiä mahdollisesta täydentävästä pak kaus jät teen
keräyksestä.

 (MR)

Jätehuoltopäällikkö: Jätelautakunta merkitsee asian tässä vaiheessa
tie dok si.

Päätös: Jätelautakunta hyväksyi ehdotuksen.

JÄTELK 27.10.2015 § 50
 Jätehuoltopäällikkö on 30.9.2015 pyytänyt sähköpostitse Loimi-Hä-

meen Jätehuolto Oy:tä laatimaan kun tien antamien lausuntojen poh-
jal ta jätelautakunnalle esityksen tuottajayhteisön yl lä pi tä mää kier rä-
tys pis te ver kos toa mahdollisesti täydentäväksi kun nan hyö ty jä te pis te-
ver kos tok si. Esitys on pyydetty alueen kaikissa kun nissa ole vis ta tai
niihin sijoitettavista hyötyjäte- ja kier rä tys pis teis tä. Esi tyk ses sä on
pyy det ty perustelemaan, millä tavoin alu een kuntia ja asuk kai ta voi-
daan kohdella tasapuolisesti. Esitetyn ver kos ton tulisi kan nus taa jät-
teen määrän vähentämiseen.

 Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy on 19.10.2015 toimittanut jä te lau ta-
kun nal le esityksen, joka on liitteenä.

 Aikataulusyistä päätösehdotus saadaan valmiiksi vasta kokoukseen.

Jätehuoltopäällikkö: Jätelautakunta päättää asias ta kokouksessa
teh tä vän päätösehdotuksen mukaisesti.



Päätös: Jätehuoltopäällikön kokouksessa ehdottaman mukaisesti jä-
te lau ta kun ta palautti asian Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:lle val mis-
tel ta vak si uudelleen yhdessä kuntien ym pä ris tön suo je lu vi ran hal ti joi-
den kanssa. Lautakunta edellytti asian valmistelemista niin, että uu-
den esityksen perustelut voidaan osoittaa kunnille tasapuolisiksi ja
et tä esityksestä ilmenevät kuntiin sijoitettavien kierrätyspisteiden pai-
kat sekä muutoksista aiheutuvat kustannukset.

JÄTELK 24.11.2015 § 57
 Loimi-Hämeen jätehuolto Oy sekä kuntien ym pä ris tön suo je lu vi ran-

omai set ovat yhteisessä palaverissa 5.11.2015 valmistelleet tuot ta ja-
yh tei sön kierrätyspisteverkostoa täydentäväksi kun nan yl lä pi tä mäk si
kier rä tys pis te ver kos toksi esityksen. Loi mi-Hä meen Jä te huol to Oy:n
toimittama kunnittainen esitys on liitteenä.

 Pistekohtaisen täydennystarpeen lisäksi Loimi-Hämeen Jätehuolto
Oy on laskenut muutoksesta aiheutuvat kokonaiskustannukset kol-
mel la erilaisella vaihtoehtomallilla.

 Vaihtoehdossa 1 on laskettu kustannukset tilanteessa, että yhtään
pis tet tä ei vähennetä. Vaihtoehdossa on otettu huomioon se, että ke-
rä tys tä jät tees tä ei enää makseta vastaanottomaksua.

 Vaihtoehdossa 2 on laskettu kustannukset niin, että 10 % pisteistä
vä hen ne tään. Vähennyksen kohteena ovat pisteet, joiden täyttöaste
on ollut pienin tai roskaantumisesta johtuva siivoustarve suurin.

 Vaihtoehdossa 3 on laskettu kustannukset silloin, kun kaikki Loi-
mi-Hä meen Jätehuolto Oy:n ylläpitämät pisteet poistetaan.    

 Tuottajayhteisön kierrätyspisteverkostoa täydentävän kunnan yl lä pi-
tä män kierrätyspisteverkoston tarvetta on selvitetty myös muu al la
Suo mes sa. Esimerkiksi Kiertokapula Oy:n alueella on päädytty rat-
kai suun, jossa kunta ei enää ylläpidä kierrätyspisteitä tuot ta ja yh tei-
sön verkoston täy den tä mi sek si.

 (MR)

Jätehuoltopäällikkö: Jätelautakunta päättää asiasta kokouksessa
teh tä vän päätösehdotuksen mu kai ses ti.

Päätös: Jätehuoltopäällikön kokouksessa tekemän ehdotuksen mu-
kai ses ti jätelautakunta päätti liitteenä olevan esityksen mukaisesti
vä hen tää noin 10 prosenttia Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n yl lä pi tä-
män kierrätyspisteverkoston kierrätyspisteistä. Olemassa olevien
kier rä tys pis tei den käyttöä, mahdollista päällekkäisyyttä tuot ta ja yh tei-
sön pisteiden kanssa sekä kunnan kierrätyspisteverkoston li säsupi-
mis ta mis tar vet ta tarkastellaan uudelleen kevään 2016 aikana, kun
pak kaus jä te ase tus ja pakkausalan tuottajavastuu etenevät käy tän-



töön.
JÄTELK 05.04.2016 § 15
 Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n palvelupäällikkö Anne Sjöberg on

muis tut ta nut jätelautakunnan ja jäteyhtiön välisessä palaverissa
10.3.2016, että jätetaksan valmistelu vuodelle 2017 on sovittu aloi-
tet ta van vuonna 2016 aiempaa aikaisemmin. Tämä tarkoittaa sitä,
et tä Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:llä tulee olla hyvissä ajoin tie dos sa
mm. kunnan täydentävän hyötyjätepisteverkoston laajuus vuonna
2017. Myös jätelautakunta on kokouksessaan 24.11.20015 päät tä-
nyt, että kunnan täydentävän hyötyjätepisteverkoston rakennetta ja
laa juut ta tarkastellaan uudelleen vuoden 2016 alussa.

 Jätelautakunnan henkilökunta on tiedustellut Loimi-Hämeen Jä te-
huol to Oy:n palvelupäälliköltä Anne Sjöbergiltä sekä Suomen Pak-
kaus kier rä tys Rinki Oy:n aluepäälliköltä Harri Patanalta alueen tä-
män het kis tä tilannetta.

 Palvelupäällikkö Anne Sjöbergiltä 21.3.2016 saadun vastauksen mu-
kaan Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n näkemys tilanteesta ei ole
muut tu nut. Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy ei ole vielä aloittanut huo-
noim pien keräyspisteiden poistoa, koska katokset ovat jäätyneinä
maas sa kiinni. Kauppojen yhteydessä olevat pisteet on vuokrattu ke-
vään ajaksi Rinki Oy:lle.

 Aluepäällikkö Harri Patana kertoi 21.3.2016, että Rinki Oy:n kier rä-
tys pis te ver kos ton suunniteltu laajuus Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n
yh teis toi min ta-alu eel la on 67 ekopistettä, joista 13 perustetaan en ti-
sen Satakierto Oy:n alueen kuntiin. Verkoston lopullinen laajuus voi
vie lä muut tua sopimuksien ja lupien varmistuessa. Rinki Oy:n eko-
pis tei siin tulee kuitu-, lasi- ja metallipakkaustenkeräys sekä 25 eko-
pis tee seen muovinkeräys.

 Rinki Oy ei ole vielä tehnyt yhtään täysin uutta keräyspistettä, koska
niis tä puuttuu vielä joko kiinteistönomistajan lupa, toimenpidelupa tai
säh köt puristimelle. Yhtiön tavoitteena on perustaa 12 uutta kaup po-
jen yhteydessä toimivaa ekopistettä, mutta näitä koskevia so pi muk-
sia ei kaikkien kauppojen kanssa vielä ole. Mikäli kaupan yh tey des sä
ole vaa ekopistettä ei voida perustaa, korvataan se ai na kin al ku vai-
hees sa lähellä olevalla nykyisellä pisteellä.

 Rinki Oy on vuokrannut Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n ny kyi ses tä
ver kos tos ta katokset ja muoviastiat sekä sopinut niiden koh tei den
vä li ai kai ses ta jatkumisesta, joissa on tällä hetkellä kar ton gin ke räys.
Ke räys säi liöi den vaihtoa Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n muo vi as-
tiois ta Rinki Oy:n niitä isom piin pinta-astioihin hidastavat nykyiset ka-
tok set. Ne on pu ret ta va, en nen kuin uudet säiliöt voidaan tuoda pai-
kal le. Katokset es tä vät myös kuitu- ja muovipakkausten säiliöiden li-
sää mi sen koh tei siin ti lan puut teen vuoksi. Katosten purkuaikataulu



suun ni tel laan ja to teu te taan yhdessä Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n
kans sa.

 Entisen Satakierto Oy:n alueen osalta Rinki Oy käy neuvotteluja
Veik ko Leh ti Oy:n kanssa. Mikäli viimeistelyvaiheessa oleva so pi mus
syn tyy, Veikko Lehti Oy järjestää Rinki-ekopisteverkoston koko Sa ta-
kun nan alu eel la.

 Tällä hetkellä yhteistoiminta-alueella on toiminnassa 40 Rinki Oy:n
ekopistettä. Niis tä 17 pisteessä kerätään kartonkia.
Muovinkeräyspisteitä on avat tu 13.

 (LT)

Jätehuoltopäällikkö: Jätelautakunta merkitsee yllä olevan se los tuk-
sen tiedoksi ja toteaa asiaa käsiteltävän uudestaan Suomen Pak-
kaus kier rä tys Rinki Oy:n eko pis te ver kos ton va kiinnuttua.

Käsittely: Jätehuoltosuunnittelija Lea Törmä selosti asiaa
kokouksessa.

Päätös: Jätelautakunta hyväksyi ehdotuksen.

 Jätehuoltosuunnittelijat Hannele Tiitto ja Lea Törmä poistuivat
kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen.

JÄTELK 17.05.2016 § 30
 Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy:n verkkosivuille 4.5.2016 kir ja-

tun tilanteen mukaan Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n yh teis toi min-
ta-alu eel la on toiminnassa 43 Rinki-ekopistettä, joista kah des sa ke-
rä tään vain muovia. Yhteensä muovinkeräyspisteitä on 15, ja kar ton-
kia kerätään 18 pisteessä.

 Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n palvelupäällikkö Anne Sjöberg kertoi
jä te lau ta kun nan ja jäteyhtiön välisessä neuvonpidossa 2.5.2016, et tä
LHJ alkaa purkaa omia kierrätyspisteitään, vaikka Rinki Oy:llä ei ole
sa moi hin paikkoihin tuleviin Rinki-ekopisteisiin kaikkia tarvittavia lu-
pia kunnilta.

 Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy aloittaa myös kierrätyspisteiden kun-
nos ta mi sen. Kierrätyspistekatoksia on rakennettu noin 15 vuoden
ajan, joten kunnostustarvetta on luonnollisesti eniten vanhimmilla ka-
tok sil la. Kunnostettavaksi valitaan kierrätyspisteet, joissa ha vai taan
kunnostamisen tarvetta. Aivan tuorekin kierrätyspiste saattaa tar vi ta
kunnostusta. Poistettavat kierrätyspisteet kunnostetaan niin, et tä ne
kestävät siirron ja poiston ehjänä. Kunnostaminen voi olla mm.
maalaamista, kattohuovan uusimista, lautojen korvaamista, jä te as-
tioi den vaihtoa, kasvillisuuden poistoa, runkorakenteen vah vis ta mis-
ta, alustan parantamista tai opasteiden täydentämistä ja uu si mis ta.



 Sjöberg muistutti myös, että yhtiö ei voi tehdä perusmaksuesitystä
en nen kierrätyspisteverkoston täydentämisestä tehtävää pe ri aa te-
pää töstä.

 Rinki Oy:n aluepäällikkö Harri Patanan 10.5.2016 antaman il moi tuk-
sen mukaan Rin ki-eko pis tei den tilanteesta ei ole uutta kerrottavaa.
Pa ta na vahvisti LHJ:n ka tos ten purkamisen sekä lupien puuttumisen
osal ta kuntia. Loi mi-Hä meen Jätehuolto Oy:n omistajapäivässä
27.4.2016 Pa ta na ker toi, että Satakuntaan, johon kuuluu LHJ:n alu-
ees ta Eura, Huit ti nen ja Säkylä, on hyväksytty toimija hoitamaan Rin-
ki-eko pis tei tä.  Ope roin ti so pi mus on tehty Veikko Lehti Oy:n kans sa,
ja tästä tie do te taan lähiaikoina.

 Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy seuraa kierrätyspisteidensä täyt tö as-
tet ta tyhjennyshetkellä (%), mutta LHJ:n mukaan kuntakohtaisia pai-
no mää riä ei voi da eritellä, koska samalla reitillä kerätään jätteitä ai na
useammasta kun nas ta. LHJ:n uusi sähköinen kierrätyspisteiden
käyt tö seu ran ta pal ve lu, joka kattaa kaikki muut LHJ:n hoitamat kier rä-
tys pis teet paitsi Eurassa, Huit tisissa ja Sä ky lässä sijaitsevat pis teet,
valmistuu tou ko kuus sa 2016. Jätehuoltoyhtiö, jä te lau ta kun ta ja kun-
tien viranhaltijat pystyvät sen avulla seu raa maan kier rä tys pis tei den
täyt tö as tet ta ja ros kaan tu mis ta tyh jen nys ker roit tain. Käyt tö seu ran-
nan avulla saadaan tietoa jä te yh tiöl le tyh jen nys reit tien suun nit te lua,
sii vous ta ja kunnossapitoa var ten, vi ran hal ti joil le neuvonnan tuek si
se kä jätelautakunnalle kier rä tys pis te ver kos ton täy den tä mi ses tä päät-
tä mis tä varten.

 RINKI Oy:n ekopisteistä saadaan samantyyppistä tietoa vasta vuon-
na 2017.

  (LT)

Jätehuoltopäällikkö: Jätelautakunta päättää, että

 1. kunnan jär jes tä mään täydentävään pakkausjätteen keräykseen ei
teh dä lisämuutoksia vuon na 2016

 2. kunnan järjestämän täydentävän pakkausjätteen keräyksen kier rä-
tys pis tei den täyttöastetta seu ra taan

 3. osana palvelutason määrittelyä päätetään toimenpiteistä, joita
täyt tö as teen seurannan pe rus teel la tehdään.

Päätös: Jätelautakunta hyväksyi ehdotuksen.

JÄTELK 01.11.2016 § 72
 Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy:n aluepäällikkö Harri Patana vä-

lit ti lautakunnalle tiedon 17.10.2016 alueen ekopisteverkoston ti lan-



tees ta. Tällä hetkellä van hal la Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n yh teis-
toi min ta-alu eel la on 47 pis tet tä valmiina ja 22 pistettä kes ken eräi se-
nä. Pisteiden koonti on liit tee nä. Aleupäällikkö Pa ta nan mu kaan
vanhoja ke räys vä li nei tä on ekopisteillä vielä jonkin ver ran, mut ta ne
poistuvat en nen talvea. Tällä hetkellä näyttää siltä, et tä alu eel le tulee
al ku pe räis tä suunnitelmaa enemmän pisteitä.

 Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy:n 27.5.2016 julkaiseman tie dot-
teen mukaan yhtiö on sopinut Veikko Lehti Oy:n kanssa RIN KI Oy:n
eko pis tei den to teut ta mi ses ta Satakunnassa. Yh teis toi min ta-alu een
osal ta sopimus koskee Eu ran, Huittisten ja Säkylän kun tia. Veikko
Leh ti Oy omistaa ke räys pis tei den keräysvälineet ja hal lit see pisteitä
vuok ra so pi muk sen tai muun käyttöoikeuden pe rus teel la. Veikko Leh-
ti Oy:n ja RINKI Oy:n yhteinen tiedote on liitteenä. Veik ko Lehti Oy:n
edustaja Jouni Kai ku välitti lautakunnalle tiedon 24.10.2016 en ti sen
Satakierto Oy:n alu een ekopisteistä. Tällä hetkellä alu eel la on seit se-
män eko pis tet tä. Pisteiden tie dot ovat liitteenä. Alueelle pe rus te taan
vie lä viisi pistettä lisää.

 Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy on ilmoittanut poistaneensa 24 kier rä-
tys pis tet tä. Nämä kierrätyspisteet ovat siirtyneet RINKI Oy:n eko pis-
teik si. Vaihto on vielä kesken 16 pisteessä. RINKI Oy:n ekopiste on
si joit tu nut lähes naapuriin LHJ:n 6-10 pisteen osalta. Näiden osalta
LHJ:n pis teen poistaminen on hyvin todennäköistä. LHJ:ltä saadun
tie don mu kaan yhden kierrätyspisteen poistaminen entisen Sa ta kier-
ron alu eel la maksaa arviolta n. 500 - 1.500 euroa (alv 0%) riip puen
muun muas sa paikasta, astioiden määrästä ja tilalle tarvittavan maa-
ai nek sen määrästä. Entisen Satakierron alueella kier rä tys pis teis sä
on sy vä ke räys säi liöt.

 Yhteenvetona voidaan todeta, että LHJ on poistanut tai poistamassa
yh teen sä 40 - 50 pistettä. RINKI Oy:n on puolestaan perustanut tai
pe rus ta mas sa yhteensä 82 pistettä.

 Sastamalan kaupungin vs. ympäristötarkastaja ilmoitti 29.8.2016
saa neen sa  RINKI Oy:n eko pis tet tä koskeneen ros kaan tu mis il moi-
tuk sen. Hän ilmoitti 19.10.2016, että uusia valituksia ei ole tullut mut-
ta että 18.10.2016 kyseisellä pisteellä la sin- ja me tal lin ke räys as tiat
oli vat täynnä ja alue oli roskaantunut. Hän ilmoitti asiasta RINKI
Oy:lle. Entisen Satakierron alueelta on tullut jätelautakunnan alai sel-
le henkilökunnalle pa lau tet ta ke räys asiois ta, joihin ei olla tyytyväisiä.

 LHJ on pyytänyt jätelautakuntaa päättämään kier rä tys pis te ver kos ton
säi lyt tä mi ses tä tai supistamisesta vuoden 2017 osalta. Mi kä li jä te lau-
ta kun ta päättää jatkaa kunnan paikkaavan jätteenkuljetuksen kier rä-
tys pis te ver kos ton ylläpitoa, Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n pal ve lu-
pääl li kön Anne Sjö ber gin mukaan yhtiö järjestää entisen Sa ta kier ron
alueen kier rä tys pis tei den kuljetuksia koskevan tar jous kil pai lun.



Samoin säh köi nen kierrätyspisteiden käyt tö seu ran ta pal ve lun käyt-
töön ot to riippuu kun nan paikkaan jätteenkuljetuksen kier rä tys pis te-
ver kos ton mah dol li ses ta jatkosta.

 Palvelutason määrittelytyöryhmä on käsitellyt kierrätyspistever kos-
toa. Ryhmän kanta on, että muutosten tulisi olla hallittuja ja hyvin
val mis tel tu ja. Ryhmän mielestä vähän jätettä tuottavat pe rus kor jat ta-
vat pisteet ja hyvin vähän jätettä tuottavat pisteet tulisi poistaa.

 (HT)

Jätehuoltopäällikkö: Jätelautakunta

 1. päättää yllä selostetuin perustein, että hyvin vä hän jätettä tuot ta-
vat pisteet pois te taan alueella, jolla Suomen Pakkauskierrätys RINKI
Oy:n ekopisteverkosto on vakiintunut ja että lautakunta arvioi yk sit täi-
sen kier rä tys pis teen pois ta mi sen edellytykset kierrätyspisteen
ollessa peruskorjauksen tarpeessa

 2. antaa Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:lle tehtäväksi ilmoittaa jä te-
lautakunnalle kussakin kunnan kierrätyspisteessä kerätyn jätteen
mää rä kolmen kuukauden välein. 

Käsittely: Jätehuoltosuunnittelija Hannele Tiitto oli asiantuntijana
läsnä kokouksessa tätä asiaa käsiteltäessä.

Päätös: Jätelautakunta hyväksyi ehdotuksen.

 Jätehuoltosuunnittelija Hannele Tiitto poistui kokouksesta tämän
pykälän jälkeen.

JÄTELK 14.03.2019 § 10 Jätelautakunta on päätöksellään 1.11.2016 § 72
päättänyt, että

 1. hyvin vähän jätettä tuottavat pisteet poistetaan alueella, jolla Suo-
men Pakkauskierrätys RINKI Oy:n ekopisteverkosto on vakiintunut ja
jätelautakunta arvioi yksittäisen kierrätyspisteen poistamisen edel ly-
tyk set kierrätyspisteen ollessa peruskorjauksen tarpeessa

 2. antaa Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:lle tehtäväksi ilmoittaa jä te lau-
ta kun nal le kussakin kunnan kierrätyspisteessä kerätyn jätteen mää rä
kolmen kuukauden välein.

 Päätöstä ei ole pantu toimeen koskien 1. kohdan osuutta ” jä te lau ta-
kun ta arvioi yksittäisen kierrätyspisteen poistamisen edellytykset
kier rä tys pis teen ollessa peruskorjauksen tarpeessa” ja 2. kohtaa ko-
ko nai suu des saan. 1. kohdan muotoilu on aiheuttanut epäselvyyttä
mm. siitä, että tarvitseeko Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy (LHJ) jä te-
lau ta kun nan päätöksen ennen kunnostusta vaativien kier rä tys pis tei-
den peruskorjausta. 2. kohtaa ei ole pantu täytäntöön, koska LHJ:n



ja jätelautakunnan viranhaltijoiden välillä ei päästy yh teis ym mär ryk-
seen siitä, millaisessa muodossa tiedot raportoidaan jä te lau ta kun-
nal le.

 Jätelain (646/2011) 43 §:n mukaisesti kunnat voivat siirtää jätelain
mu kai set palvelutehtävät omistamalleen yhtiölle. Palvelutehtävien
siir ros ta LHJ:lle on sovittu osakassopimuksessa. Kunta voi jätelain
47 §:n 2 mom mukaisesti osana jätelain 5 luvun mukaan jär jes tä-
mään sä jätehuoltoa täydentää käytöstä poistettujen tuotteiden kul je-
tus ta ja vastaanottoa siltä osin kuin tuottaja ei sitä järjestä. LHJ yl lä-
pi tää kierrätyspisteverkostoa, joka täydentää RINKI-ekopisteiden
ver kos toa. Koska LHJ ylläpitää täydentävää kierrätyspisteverkostoa
jä te lain mukaisesti, on sen pystyttävä huolehtimaan kier rä tys pis tei-
den kunnostamisesta ja peruskorjauksesta sekä mahdollisista lo pet-
ta mi sis ta ja siirtämisistä ilman jätelautakunnan päätöstä asiasta.
Kier rä tys pis tei den kunnostamisen on oltava mahdollista nopeallakin
ai ka tau lul la, sillä korjaustoimenpiteiden viivästyminen voi aiheuttaa
vaa raa mm. työturvallisuudelle sekä kierrätyspisteiden käyttäjille.

 Jätehuoltopäällikölle on avattu näkymä palveluun, josta voidaan seu-
ra ta LHJ:n ylläpitämien kierrätyspisteiden täyttöasteita ja ar vioi tu ja
painoja. Lisäksi LHJ:lta saa tiedon kierrätyspisteistä kerätyn me tal lin
ja lasin kokonaispainoista kysyttäessä. Paperinkeräyksen hoi taa
Paperinkeräys Oy, joten kerätyn paperin kokonaispainoista LHJ:lla ei
ole tietoa.  Ajalla 1.1.2018-28.2.2019 metallia on kerätty 19,62 tn ja
lasia 19,08 tn. Tarkkoja, yksittäistä kierrätyspistettä ja jä te jaet ta,
koskevia punnitustietoja ei ole mahdollista saada, koska sa mal la
kertaa tyhjennetään monta kierrätyspistettä usean kunnan alu eel ta.
Kierrätyspisteitä varten on käytössä kaksisäiliöinen pakkaava jä te au-
to, johon lasi ja metalli siis kerätään yhtä aikaa, mutta eri lo ke roi hin.
(SA)

Jätehuoltopäällikkö: Jätelautakunta

 1. kumoaa päätöksen 1.11.2016 § 72 1. kohdan osuuden ”jä te lau ta-
kun ta arvioi yksittäisen kierrätyspisteen poistamisen edellytykset
kier rä tys pis teen ollessa peruskorjauksen tarpeessa” ja 2. kohdan ko-
ko nai suu des saan.

 2. edellyttää, että LHJ pitää lautakunnan ajan tasalla kier rä tys pis tei-
siin liittyvissä muutos- ja korjaustoimenpiteissä sekä huolehtii siitä,
et tä palvelutaso säilytetään.

Päätös: Jätelautakunta hyväksyi ehdotuksen.


